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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

Dne 8. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci (Příloha č. 2 Technická specifikace) požaduje: maximální hloubku sušící 

skříně 470 mm. Bude zadavatel akceptovat sušící skříň s hloubkou 787 mm? 

Odpověď zadavatele:  

 Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech z prostorových důvodů. 
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NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. - 
ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA - VZMR 

Část 2 - Sušící a skladovací skříň (na sušení a skladování flexibilních endoskopů) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/163/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1688/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000572 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8889.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0014 (1AihTaVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - člen představenstva,  
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař – člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@cnp
k.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   
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Dotaz č. 2:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci (Příloha č. 2 Technická specifikace) požaduje: Vnitřní sušení endoskopu 

nepřetržitým vháněním stlačeného medicinálního vzduchu připojením na interní kanály při tlaku max. 0,5 

bar. Bude zadavatel akceptovat max. tlak 0,8 bar? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel trvá na max. tlaku 0,5 baru z důvodu větší bezpečnosti při sušení endoskopů stlačeným 

medicinálním plynem. 

  

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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